АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I/ ООТиЗ/Ц/ 2019 г. №

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению главы
администрации города Рязани от 15.01.2009 № 31 «О комиссии по вопросам

муниципальной службы»

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению главы администрации города Рязани

от 15.01.2009 № 31 «О комиссии по вопросам муниципальной службы» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 08.09.2009 № 6432, от 26.10.2009 № 7753,

от 25.12.2009 № 9249, от 27.10.2010 № 5159, от 10.12.2010 № 5709, от 23.09.2011 № 4139,

от 29.05.2012 № 2852, от 28.02.2013 № 662, от 24.09.2013 № 3915, от 13.12.2013 № 5315,

от 24.01.2014 № 202, от 31.10.2014 № 4918, от 24.08.2015 № 3897, от 10.11.2015 № 5167,

от 22.12.2016 № 5751, от 04.10.2017 № 4388, от 12.10.2017 № 4506, от 30.11.2017 № 5287,

от 20.12.2017 № 5647, от 07.02.2018 № 473, от 23.05.2018 № 1964, от 13.11.2018 № 4400,

от 06.06.2019 Хе 1943, от 24.07.2019 № 2703) изменение, изложив должность

Сорокиной Е.Б. в следующей редакции «глава администрации города Рязани».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению главы администрации города Рязани

от 15.01.2009 № 31 «О комиссии по вопросам муниципальной службы» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 08.09.2009 № 6432, от 26.10.2009 № 7753,

от 25.12.2009 № 9249, от 27.10.2010 № 5159, от 10.12.2010 № 5709, от 23.09.2011 Ш 4139,

от 29.05.2012 № 2852, от 28.02.2013 № 662, от 24.09.2013 № 3915, от 13.12.2013 № 5315,

от 24.01.2014 № 202, от 31.10.2014 № 4918, от 24.08.2015 № 3897, от 10.11.2015 № 5167,

от 22.12.2016 № 5751, от 04.10.2017 № 4388, от 12.10.2017 № 4506, от 30.11.2017 № 5287,

от 20.12.2017 № 5647, от 07.02.2018 № 473, от 23.05.2018 № 1964, от 13.11.2018 № 4400,

от 06.06.2019 № 1943, от 24.07.2019 № 2703) изменение, изложив пункт 4.14 в следующей

редакции;

«4.14. Наименования документов Комиссии подлежат обязательному внесению

в номенклатуру дел главы администрации города Рязани».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава админис Е.Б. Сорокина